焦作市2010年注册安全工程师考试合格人员办理证书 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E7_84_A6_

E4_BD_9C_E5_B8_822_c62_646781.htm 请考试合格人员务必

于2011年6月11日前将《资格考试合格人员登记表》交市人事

考务中心（1110）房间。关于2010年注册安全工程师、价格

鉴证师、注册资产评估师考试合格人员办理证书的通知 焦作

市#ff0000>2010年注册安全工程师、价格鉴证师、注册资产评

估师考试合格人员的证书已开始办理，现将有关事项通知如

下： 一、考试合格人员须填写《资格考试合格人员登记表》

一式二份（可以通过登录焦作市人事局网站下载中心

http://www.jzrsj.gov.cn/down/hjzgzs.rar下载）。 二、考试合格

人员需交纳与准考证同底版（或近期）一寸照片3张，其中两

张分别粘贴在登记表相应位置，另一张粘贴在第一张登记表

的右上角。（注册安全工程师照片由省考试中心统一提供，

交表时不用粘贴照片，须携带准考证）。 三、#ff0000>请考

试合格人员务必于2011年6月11日前将《资格考试合格人员登

记表》交市人事考务中心（1110）房间。 地址：焦作市劳动

大厦（焦作市高级技工学校对面奥斯卡假日酒店）11楼； 咨

询电话：3928944 焦作市人事考务中心 相关推荐：

#0000ff>2011年注册安全工程师考试教材 #0000ff>2011年安全

工程师考试大纲修订情况说明 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com